

 <p>18 MART Çanakkale Zaferi Kutlu Olan...</p>	<p>01 MART SALI DÜNYANIN İŞLEYİŞİ TÜRKÇE DİL- SANAT ETKİNLİĞİ</p> <p>“Kelebek adlı hikayeyi okuyacağız. Burada henüz kelebeğe dönüşmemiş bir tırtıl ve arkadaşı kelebek var. Sohbet edeceğiz. Sanat etkinliği olarak tırtıl ve kelebek adlı çomak kuklalar yapacağız</p>	<p>02 MART ÇARŞAMBA OKUMA-YAZMAYA HAZIRLIK (KAVRAM)</p> <p>Kalabalık - Tenha Sivri - Küt kavramlarını ele alacağız. Sınıfımızda bulunan Kavramlarla ilgili nesnelere bularak inceleme çalışması yapacağız. Bulduğumuz nesnenin özelliklerini anlatarak iletişim becerilerimizi geliştireceğiz.</p>	<p>03 MART PERŞEMBE ECO OKULLAR PROJESİ</p> <p>“Doğal kaynaklarını koru” sloganı ile doğal kaynakların tükenmemesi için neler yapabiliriz? Sorusu ile beyin fırtınası oluşturacağız. Söylediklerimizi not ederek akıl haritamızı oluşturacağız. Düşünme becerilerimizi geliştireceğiz.</p>	<p>04 MART CUMA DÜNYANIN İŞLEYİŞİ</p> <p>Sanatçı “VAN GOGH” kimdir tanıyacağız. Çalışmalarından esinlenerek “Çiçek Açan Badem Ağacı” adlı sanat eserini resmederek sergileyeceğiz.</p> 
<p>07 MART PAZARTESİ GEMS (Great Exploration in Math and Science)</p> <p>“Uğurböcekleri” ile ilgili görselleri inceleyeceğiz. Uğurböceklerinin yaşam döngüsü adlı hikaye kitabımızı okuyarak düşünme ve iletişim becerilerimizi geliştireceğiz.</p> 	<p>08 MART SALI BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR DÜNYA KADINLAR GÜNÜ</p> <p>Annelerimiz ve okuldaki öğretmenlerimiz için origami tekniğini kullanarak çiçekler hazırlayıp “Dünya Kadınlar Günü”nü kutlayacağız.</p> 	<p>09 MART ÇARŞAMBA OKUMA-YAZMAYA HAZIRLIK (MATEMATİK)</p> <p>Matematik defterlerimize sayılarla basit toplama işlemleri yapacağız. Düşünme ve öz yönetim becerilerimizi geliştireceğiz.</p> 	<p>10 MART PERŞEMBE DÜNYANIN İŞLEYİŞİ</p> <p>“Söyle Bana Neden?” kaynak kitabımızdan yola çıkarak sorgulamaya devam edeceğiz. Bitkiler hakkında bilmediklerimizi araştırarak araştırma becerilerimizi geliştireceğiz</p> 	<p>11 MART CUMA BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR. BİLİM VE TEKNOLOJİ HAFTASI “Pİ SENLİĞİ”</p> <p>“3,14” sayısına dikkat çekerek farkındalık yaratmak ve matematiği sevdirmek amacı ile şenlik düzenleyeceğiz. Teknolojiden de faydalanarak, yararları ve zararları hakkında sohbet edip araştırma ve iletişim becerilerimizi geliştireceğiz.</p>
<p>14 MART PAZARTESİ BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR. TIP BAYRAMI</p> <p>Doktorluk mesleğini araştıracağız. Okulumuza doktor davet ederek doktorluk mesleği ve branşları hakkında yeni bilgiler edineceğiz. Merak ettiklerimizi sorarak iletişim becerilerimizi geliştireceğiz.</p>	<p>15 MART SALI FEN VE DOĞA ETKİNLİĞİ MUM DENEYİ</p> <p>Hava olmadan bitkiler, insanlar, hayvanlar yaşayabilir mi? Sorgulayacağız. Mum deneyi ile ateşin hava olmadan nasıl söneceğini gözlemleyerek araştırma-düşünme becerilerimizi geliştireceğiz.</p> 	<p>16 MART ÇARŞAMBA BESLENME DOSTU OKUL PROJESİ</p> <p>“Tuza Dikkat Haftası” kapsamında tuzun insan vücuduna zararları üzerine sohbet ederek iletişim becerilerimizi geliştireceğiz. “Yiyeceklerde tuzu azalt” sloganı ile okul çevresinde yürüyüş yaparak farkındalık yaratıp yemekhanemizde örnek olacağız.</p>	<p>17 MART PERŞEMBE DÜNYANIN İŞLEYİŞİ SONUÇ DEĞERLENDİRME</p> <p>Okulumuzun bahçesine çiçek ekeceğiz. Ektiğimiz çiçeğin sorumluluğunu üstlenerek zaman içinde çiçeklerimizde meydana gelen değişiklikleri gözlemleyerek veri kaydedeceğiz. Sosyal ve araştırma becerilerimizi geliştireceğiz</p>	<p>18 MART CUMA BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR ÇANAKKALE ZAFERİ</p> <p>“18 Mart Çanakkale Zaferi” ile ilgili eğitici animasyon izleyeceğiz. Ulu Önder Mustafa Kemal ve tüm şehitlerimizi saygı ile anacağız. Çanakkale sanat etkinliği hazırlayacağız.</p> 
<p>21 MART PAZARTESİ BULUNDUĞUMUZ ZAMAN VE MEKAN ÖN DEĞERLENDİRME:</p> <p>“Dünyadaki farklı yapıların farklı hikayeleri vardır”. Ana fikrinden yola çıkarak ne biliyoruz? Resmedeceğiz. Ardından merak duvarımıza görseller asıp sorgulama başlatarak düşünme ve araştırma becerilerimizi destekleyeceğiz.</p>	<p>22 MART SALI EKO OKUL - OKULLARDA ORMAN- BESLENME DOSTU OKUL PROJESİ “DÜNYA SU GÜNÜ”</p> <p>Suyun hayatımızdaki önemi nedir? Beyin fırtınası yaparak iletişim becerilerimizi geliştireceğiz. Suyun döngüsü adlı resim çalışması ile “Dünya Su Günü”nü kutlayacağız. Su içme farkındalık çalışması yaparak eğitici videolar ile destekleyeceğiz.</p>	<p>23 MART ÇARŞAMBA BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR ORMAN HAFTASI</p> <p>Orman haftası kapsamında, bahar aylarının gelişi ile çevremizde meydana gelen değişiklikleri gözlemleyip resmederek veri kaydedeceğiz. Ormanlarımızın önemini soru-cevap tekniği ile öğrenip iletişim ve araştırma becerilerimizi geliştireceğiz.</p>	<p>24 MART PERŞEMBE BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR YAŞILAR HAFTASI ÇEMBER SAATİ- DRAMA</p> <p>Aile büyükleri deyince aklımıza kimler geliyor? Aile büyüklerimize karşı sorumluluklarımız nelerdir? Beyin fırtınası yaparak düşünme becerilerimizi geliştireceğiz. giydiğimiz kostümlerle aile büyüklerimizin rollerini canlandırarak empati kurma, değer bilme, saygı duyma vb. tutumlara değineceğiz.</p>	<p>25 MART CUMA BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR DÜNYA TİYATROLAR GÜNÜ</p> <p>EĞLENCEYE HAZIR MISINIZ?</p> <p>Dünya Tiyatrolar Gününde tiyatro sahnesi hazırlayacağız. Hayalimizdeki tiyatro oyununu hazırlayıp sunarak keyifle izleyeceğiz.</p> 
<p>28 MART PAZARTESİ BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR KÜTÜPHANE HAFTASI</p> <p>Kütüphane nedir? Ne işe yarar? Neden kurulmuştur? Sorgulayacağız. Kütüphane haftası kapsamında okul kütüphanemizi ziyaret edeceğiz. Kütüphanenin kurallarını öğreneceğiz. “Duyarlı” profil özelliğini ele alacağız. “Kitap Hastanesi” kurarak bakım ihtiyacı olan tüm kitapları belirleyip tedavi edeceğiz.</p>	<p>29 MART SALI BULUNDUĞUMUZ ZAMAN VE MEKÂN</p> <p>Dünyadaki farklı yapıları inceleyeceğiz. İlgimizi çeken yapıları paylaşarak iletişim becerilerimizi geliştireceğiz. İlgimizi en çok çeken yapıyı en ince detaylarına kadar inceleyip kuru boya tekniği ile resmedeceğiz.</p>	<p>30 MART ÇARŞAMBA BULUNDUĞUMUZ ZAMAN VE MEKÂN</p> <p>SAĞ- SOL BEYİN EGZERSİZİ</p> <p>Beynimizin sağ ve sol lobunu aynı anda çalıştıracak çift el çalışmalarına yer vererek öz yönetim becerilerimizi geliştireceğiz.</p>	<p>31 MART PERŞEMBE OKUMA-YAZMAYA HAZIRLIK (ÇİZGİ)</p> <p>Dik temel harf gruplarımızdan 5. ve son ses grubu olan “H - V - Ğ - F - J” harflerini pekiştirerek öz yönetim becerilerimizi geliştireceğiz.</p>	